
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

26.06.2014 N 19-У

О зачислении в 1 класс
Суховского Д.Р.

На основании локатьных актов образовательного учреждения, регламентирующих 

правила приема в образовательное учреждение, заключения территориальной-психолого- 

медико-педагогической комиссии Пушкинского Санкт-Петербурга от «20» июня 2014 пр. 

№34 и заявления родителей (законных представителей) от «26» июня 2014 г. 

п р и к а з ы в а ю :

зачислить Суховского Дамира Руслановича, 11.10.2006 г.р. в 1 класс ГБОУ школы- 

интерната №8 Пушкинского района Санкт-Петербурга «01» сентября 2014 года.

Директор


